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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA BERAT
KRYETARI

Nr./JG4 4 Prot. Beratmé (¢ /0£/2020
VENDIM

Nr. ﬁ‘/daté@ /o4 12020
PER
SHTESA NE PLANIN VJETOR TE PRANIMIT PER VITIN 2020 NE
INSTITUCIONIN E BASHKISE BERAT PJESE E SHERBIMIT CIVIL

N& mbéshtetje t& ligjit nr.139/2015 “Pér Vetéqgeverisjes Vendore”,neni 8 ,pika 2, neni 9
,g€rma b, t€ nenit 18 t& ligjit 152/2013 “Pér népunésin Civil”, I ndryshuar, Vendimin e
Késhillit t&¢ Ministrave nr 108 , daté 26.02.2014”Pér planin vjetor t& pranimit né
Shérbimin Civil”, vendimit nr.120, daté 21.02.2020“Pér miratimin e Strukturés,
Organigramés sé Administratés s¢ Bashkisé dhe t& Njésivé Shpenzuese né varési té
Bashkis¢ Berat”, pér vitin 2020, si edhe informacionin e Njésisé sé¢ Menaxhimit te
Burimeve Njerézore pér pozicionet e lira t& krijuara né sherbimin civil né kategoriné e
Ulét dhe t&¢ Mesme Drejtuese ,Kryetari i Bashkisé ,

VENDOSTL

1.Numri i vendeve vakante qé i shtohen planit vjetor t&¢ pranimit né shérbimin civil , né
administratén e Bashkisé Berat, pér vitin 2020, pjesé e shérbimit civil do t& jeté 4(katér)
gjithsej sipas kategorive t& méposhtéme :
a)Pér kategoriné e Ulét Drejtuese 1(njé)pozicion
2.Drejtorité ku planifikohet t& shtohen vendet vakante jané

e Drejtoria e Shérbimit Social

b)Pér kategoriné e Mesme Drejtuese 3 (tre)pozicione

3.Drejtorité ku planifikohen t& shtohen vendet vakante jané :
e Drejtoriae Sherbimit Social
e Drejtoria e Burimeve Njerézore dhe Shérbimeve Mbéshtetése
¢ Drejtoria e Emergjencave ,Pronave dhe Transportit

4.Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Drejtoria e Burimeve Njerézore dhe
Shérbimeve Mbéshtetése , né cilésiné e njésisé pérgjegjése.
5.Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Adresa:Blvd. “Republika 2", Berat 5001.Shqipéri, Tel /00355(0) 2 32 34 935, website: www. bashkiaberat.gov.al,
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA BERAT
NJESIA PERGJEGJESE E BURIMEVE NJEREZORE

Nr. JQLY ‘ .Prot. Berat,mé 90 /0 £/2020

Lénda : Kérkesé pér publikim, shtesa né& Planin vjetor t& Pranimit né Shérbimin Civil
SHERBIMIT KOMBETAR TE PUNESIMIT ,TIRANE

N& zbatim t& ligjit nr.152/2013 “Pér népunésin civil”, i ndryshuar ,neni 18 si dhe t&
Vendimit t& Késhillit t& Ministrave nr.108 daté 26.02.2014 “Pér planin Vjetor t& Pranimit
n€ Shérbimin Civil”, bashkélidhur Po ju dérgojmé pér publikim shtesa né planin vjetor
t€ Pranimit né Shérbimin Civil t& Bashkisé Berat pér vitin 2020

Faleminderit pér bashképunimin dhe mirékuptimin.
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